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ULA~lM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI BUYUK~EHIR 
BELEOl v ES i SAY! 2017/6-1.C; 

UKOME, istanbul Biiyii~ehir Belediye Ba~kanhgl Genel Sekreter Sn. Dr. Hayri BARAC;LI Ba~kanhglDda 
07.09.2017 giin ve saat 15:00'da giindemindeki konulan giirii~mek iizere toplandl. 

ilgi: a) 24.01.2017 Tarih ve 201717 Saylil Bahyelievler Kocasinan EsnafOdasl YazISJ. 
b) 25 .01 .2017 Tarih ve 302 SaYlh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi YazISJ. 
c) 12.05.2017 Tarih ve 116 SaYI" istanbul Otomobilciler EsnafOdasl YaZlSJ. 
d) 24.07.2017 Tarih ve 182 Sayl" istanbul Otomobilciler EsnafOdasl YazISJ. 
e) Toplu Ula~lm Hizmetler Miidiirliigiiniin 07.09.2017 tarih ve 2548 saylil yazlSI ile ekli raporu. 

TEKLiF: Taksi Dolmu~ Ta~lmacl"gl Ucret Tarifesinin Diizenlenmesi Teklifi. 

TOPLU ULA~lM HizMETLERi MUniiRLUGU RAPORU: 

ilgi (e) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii yazlsl ekli raporunda; 

ilgi (a), (b), (c) ve (d) yazliarda; taksi dolmu~ iicretlerinde diizenleme yapllmasl talep edilmektedir. 

Toplu UIaSlm Hizmetleri Miidiirliigii Degerlendirmesi; ilgili oda ve istanbul Esnaf ve Sanatkiirlar Odalarl 
Birligi tarafmdan teklif edilen iicret tarifesinin a~agldaki gibi uygulanmasl uygun olacagl miitalaa edilmekte olup 
konunun UKOME giindemine almmasl hususunu oiurlarlOlza arz ederim. 

HAT HATADI MESAFE 
MEVCUT TUHiM 

KODU UCRET TEKLiFi 

Dll BakJrkiiy - Taksim 14,85KM 4,35 TL 5,10 TL 

D12 BakJrkiiy - ~i~1i 16,85KM 4,85 TL 5,80 TL 

D13 Ye~i1kiiy - Taksim 19,00KM 5,40 TL 6,40 TL 

D14 Florya - Taksim 24,30KM 6,80 TL 8,10 TL 

DIS Yenibosna - Taksim 18,70KM 5,35 TL 6,30 TL 

D20 Uskiidar - Sultantepe - Kuzguncuk 3,00KM 2,20 TL 2,75 TL 

D21 Uskiidar - Kadlkiiy 4,45 KM 2,50 TL 2,75 TL 

D22 Uskiidar - Baglarba~l 2,70 KM 2,20 TL 2,75 TL 

D23 Baglarba~l - Kadlkiiy 4,80 KM 2,60 TL 2,75 TL 

D24 Uskiidar - Beykoz 20,50KM 5,80 TL 6,90 TL 

D25 Uskiidar - Erzurum Sitesi 4,35 KM 2,50 TL 2,75 TL 

D26 Uskiidar - C;ekmekiiy 20,00KM 5,70TL 6,75 TL 

D27 Uskiidar - AClbadem 4,35KM 2,50TL 2,75 TL 

D28 Kadlkiiy - C;ekmekiiy 24,00KM 6,75 TL 8,00 TL 

D29 USkiidar - C;avu~dere 2,60KM 2,20 TL 2,75 TL 

D30 Uskiidar - Emniyet Mahallesi 5,20KM 2,20 TL 2,75 TL 

D31 Kadlkiiy - Taksim * 15,08KM 5,90 TL 7,00 TL 

D32 Kadd~y - Ni~~nta~l* /.\ I l 5,01KM 5,80 TL 7,00 TL 

1· Cf1 ~ /Clj VJ --TlfV ~\ J6-rs;]( ~ /.Lf (}1, 



" 
T.C UKOME KARARI 

iSTANBUL BUYiiK~EHiR BELEDiYE BA~KANLIGI TARiH 07.09.2017 
iSTANBUL 

BUYUK~EHiR ULA~IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 
BELEDIYESI SAYI 2017/6-1.<; 

D33* Kadlkiiy - ~i~1i 15,05KM 5,80 TL 7,00 TL 

D34 Kadlkiiy - Bostancl 8,69KM 3,25 TL 3,75 TL 

D35* Bostancl - ~i~1i 20,01 KM 7,10 TL 8,00 TL 

D36* Bostancl - Taksim 21,75KM 7,40 TL 8,50 TL 

D37 Bostancl - Pendik 17,75KM 5,10 TL 6,00 TL 

D38 SiigiitIii~e~me Metrobiis - Bostancl 7,80 KM 3,10 TL 3,50TL 

D40 Kadlkiiy - Moda Ring 3,60KM 2,20 TL 2,75TL 

D41 Cevizlibag - Taksim 8,70KM 3,25 TL 3,75TL 

D42 Topkapl - Taksim 7,70KM 3,10 TL 3,50 TL 

D43 Aksaray - Taksim 4,90KM 2,50 TL 2,75 TL 

D44 Koca Mustafa Pa~a - Taksim 6,75 KM 3,00 TL 3,50 TL 

D45 Eminiinii - ~i~1i 9,00 KM 3,40 TL 3,75 TL 

D46 Eminiinii - Ni~anta~1 5,90 KM 2,80 TL 3,00 TL 

D47 Kaslmpa~a - Pangalh 3,50 KM 2,30 TL 2,75 TL 

B~Kl1 Be~ikta~ - Harbiye 3,00KM 2,50 TL 2,75 TL 

B~Kl2 Be~ikta~ - Taksim 3,00KM 2,30 TL 2,75 TL 

B~Kl3 Te~vikiye - Taksim 2,70KM 2,30 TL 2,75TL 

B~Kl4 Be~ikta~-Ortakiiy-Portakal Yoku~u-Nispetiye Metro 6,60KM 3,00 TL 3,50 TL 

B~Kl5 
Be~ikta~-Ortakiiy-Kuru~e~me-Bebek-Bebek 7,80KM 3,00 TL 3,50 TL Yokusu-Etiler Metro 

D61* Ata~ehir - Taksim 18,60KM 7,00 TL 8,00 TL 

D62* Kadlkiiy - AClbadem - Taksim 15,90KM 4,60 TL 6,00 TL 

D63-A Ata~ehir - Kadlkiiy 12,70KM 4,00 TL 4,50 TL 

D63-B Ata~ehir - Uzun~aylr 8,00KM 3,00 TL 3,50 TL 

D64 Ata~ehir - Bostancl 1O,00KM 3,50 TL 4,00 TL 

*Bu hatlarda 0,50 TL HGS-OGS iicreti eklenmi~tir. 

Taksi Dolmu~ Hatlan Ucret Formiilii 
rTaksi A~lhs Ucreti + (Uzunluk X Km BaSI Taksi Ucret) /81 
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BOyOK~EHiR ULA~IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 
SAYI 2017/6-1.~ BELEE>IYESI 

UKOME'NiN KARARI: ilgi (e) Toplu Ul~lm Hizmetleri Miidiirliigu yazlSl ekli raporundaki degerlendirme 
dogrultusunda; teklifinin ~agldaki tabloda g6sterildigi gibi uygulanmasma karar verilmi~tir. 

HAT KODU HATADI UKOME 
KARARI 

Dll BaJurkoy - Taksim 5,10 TL 

D12 BaJurkoy - ~i~1i 5,80 TL 

D13 Ye~i1koy - Taksim 6,40 TL 

DI4 Florya - Taksim 8,10 TL 

DI5 Yenibosna - Taksim 6,30 TL 

D20 USkiidar - Sultantepe - Kuzguncnk 2,75 TL 

D21 Uskiidar - Kadlkoy 2,75 TL 

D22 Uskiidar - Baglarba~l 2,75 TL 

D23 Baglarba~l - Kadlkoy 2,75 TL 

D24 Uskiidar - Beykoz 6,90 TL 

D25 Uskiidar - Erzurum Sitesi 2,75 TL 

D26 USkiidar - ~ekmekoy 6,75 TL 

D27 Uskiidar - AClbadem 2,75 TL 

D28 Kadlkoy - ~ekmekoy 8,00 TL 

D29 Uskiidar - ~avu~dere 2,75 TL 

D30 Uskiidar - Emniyet Mahallesi 2,75 TL 

D31* Kadlkoy - Taksim 7,00 TL 

D32* Kadlkoy - Ni~anta~l 7,00 TL 

D33* Kadlkoy - ~i~1i 7,00 TL 

D34 Kadlkoy - Bostancl 3,75 TL 

D35* Bostancl - ~i~1i 8,00 TL 

D36* Bostancl - Taksim 8,50 TL 

D37 Bostancl - Pendik 6,00 TL 

D38 Sogiitlii~e~me Metrobiis - Bostancl 3,50 TL 

D40 Kadlkoy - Moda Ring 2,75 TL 

D41 Cevizlibag - Taksim 3,75 TL 

D42 Topkapl - Taksim 3,50 TL 

D43 Aksaray - Taksim 2,75 TL 

D44 Koca Mustafa Pa~a - Taksim 3,50 TL 

D45 Eminonii - ~i~1i 3,75 TL 
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D46 

D47 

B::;Kll 

B::;Kl2 

D61* 

D62* 

D63-A 

D63-B 

D64 
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Eminiinii - Ni~anta~1 

Kaslmpa~a - PangaItI 

Be~ikta~ - Harbiye 

Be~ikta~ - Taksim 

Te~vikiye - Taksim 

Be~ikta~-Ortakiiy-Portakal Yoku~u-Nispetiye Metro 

TARiH 

SAYI 

Be~ikta~-Ortakiiy-Kuru~e~me-Bebek-Bebek Yoku~u-Etiler Metro 

Ata~ehir - Taksim 

Kadlkiiy - AClbadem - Taksim 

Ata~ehir - Kadlkiiy 

Ata~ehir - Uzun~aylr 

Ata~ehir - Bostancl 

*Bu hatlarda 0,50 TL HGS-OGS iicreti eklenmi~tir. 

Taksi Dolmu~ Hatlan Ucret Formiilii 
[Taksi A~lhs Ucreti + (Uzunluk X Km BaSI Taksi Ucret) /81 
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